infinitasq; habet pro-
 prietates, sed etiam in
 Oceano inundatio-
 nes, & aestus ipsius
 causa facit. Illud quo-
 que nobis licet intueri,
 quod ab eius vi ignem
 nostrum per refractionem
 ignis lunaris ex-
 cipere non possumus,
 et ex solaribus radijs
 arte instructi ignem
 admittimus per refrac-
 tionem, cum ad tot sta-
 diorum milia a terra
 distet. Praeterea per
 signiferum & tale iter
 faciendo, ipse uniuersum
 concinnat mun-
 dum, congruentissi-
 mamq; praebet cunctis
 rebus administrationem,
 qui causa factus
 est

μιν Θ. Ἡ πρὸς τῆς δια-
 ταξίμῃ τῶν ὄλων διαμο-
 νῆς. καὶ τὸ αὐτὸ μετα-
 στήντος, ἢ καὶ τὸν οἰκῆ-
 οῦ τόπον ἀφελιπόντες,
 ἢ καὶ τέλος ἀφανι-
 θήντος, ὅτε φύσεται
 π, ὅτε αὐξήσεται.
 ἀλλ' ὅδ' ἐπὶ τὸ συνόλον
 ὑποσέεται, ἀλλὰ καὶ
 πάντα τὰ ὄντα καὶ
 φαινόμενα συληφθή-
 σεται καὶ διαφθαρή-
 σεται. ἐχέτω ἔν αὐτῶν
 πᾶσιν τοῖσις ἐπισή-
 σαντα γυθουμιθῆσαι. εἰ
 οἶόν τε ποδισαῖον πῦρ
 ποσαύτης καὶ τυλι-
 καύτης τὸ μέγεθος, καὶ
 ὅτως ὑπερφυῶς δυνά-
 μεις μεταλυφθῆσαι.
 ἀλλὰ γὰρ γυθὸς τῶν
 ἰλων ἀρχαῖς, καὶ τῶν
 πρὸς

est permanentiæ ordi-
 nationis, digestionisq;
 rerū uniuersarū. hocq;
 interistente, aut sumit
 locū deserente, aut etiā
 prorsus non apparēte,
 neq; quippiā nascitur,
 neq; augetur, sed neq;
 in totum subsistet. Cæ-
 terū etiam omnia quæ
 sunt, & quæ apparent,
 colligentur ac disipa-
 buntur. Oportuit itaq;
 eum, qui hæc omnia
 nosset, comminisci, an
 fieri posset, ut pedalis
 ignis tantam tam' que
 multiplicem magnitu-
 dinem, & ita immen-
 sam uim comprehen-
 deret. Verū enim ue-
 ro qualis iste in uniuersa-
 sitatis principijs, &
 de

πρὸς τέλος λόγῳ, καὶ
 τὸ σωῖσθαι γὰρ τοῖς ἡδι-
 κοῖς, τοῖς τ' ἑκκαὶ γὰρ
 τοῖς ἀστρολογημένοις,
 καὶ γὰρ τῶν ἡδὲ τὰς φαν-
 τασίας τόπων, καὶ τὸ
 σωῖσθαι γὰρ πάντι
 σκίμματι, κατὰ πολὺν
 τ' ἀσφαλῶν τυφλό-
 τος. καὶ ἄλλοι γὰρ γε-
 θυμασθῶν. ἔτι γὰρ, μα-
 δία, Φιλισίωνων ἀν-
 δρώπων ἄλλοι ἀνδρείων
 τῶν γὰρ τοῖς ἄλλοις ἀλί-
 θειαν, ἀλλ' ἀνδρῶν
 πρὸς ἀρετῶν πεφυκό-
 των, καὶ μηδὲν ταύ-
 της ἐπιπέδον ποιη-
 μένων, ἀλλ' ἔτι σαρ-
 κὸς δύσπαθες κατὰ σκί-
 μα ἀγαπόντων, καὶ τὸ
 πρὸς ταύτῃ πρὸς
 ἔλπισμα, οἱ μὲν ἔν τε πα-
 λαίτοροι

de fine oratione, & om-
 nino in eis quæ de mo-
 rib. tradidit, alijsq; phy-
 sicis, talis etiam in eis
 quæ de astrologia, et in
 loco qui de visione ce-
 rerum esset imagine, et
 prorsus in omni consi-
 deratione talpis cæcu-
 tiētiōr. Nec quicquam
 mirū. neq; enim eorum
 qui voluuptatis sint asser-
 tores hominum est,
 eorum quæ sunt, ve-
 rum inuenire: sed ui-
 rorum, qui nati sunt
 ad uirtutem, quiq; ea
 nihil habeant antiqui-
 us: non obesam car-
 nem, & saginam ada-
 mantium, quiq; in ea
 spem obnixam concu-
 piant. Prisci igitur pru-
 dentissimi